PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE TERMO ADITO DO CONTRATO

EXTRATO  DE  TERMO  ADITO  DO  CONTRATO  Nº63/2024;  INEXIGIBILIDADE  12/2024;
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS  -  TO,  CNPJ/MF  SOB  Nº
01.237.403/0001-11. CONTRATADO: EXITO CONSULTORIA GESTAO E ASSESSORIA LTDA, CNPJ:
17.128.970/0001-70; OBJETO: 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE PRORROGAÇÃO E ACRÉSCIMO
DE VALOR AO CONTRATO Nº. 63/2024, QUE TEM POR OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO DE ASSESSORIA EM GESTÃO DE
COMPRAS GOVERNAMENTAIS-LICITAÇÕES E CONTRATOS, COMPREENDENDO ORGANIZAÇÃO,
APRIMORAMENTO E IMPLEMENTAÇÃO DE PRÁTICAS EFICIENTES E EFICAZES, ATENDENDO A
DEMANDA DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE ARAGUATINS-TO, NAS CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA.  FUNDAMENTO  LEGAL:  LEI  14.133/2021.
VIGÊNCIA:  03/06/2025 A  03/06/2026.  VALOR TOTAL:  R$180.000,00  (CENTO E OITENTA MIL
REAIS). DATA DE ASSINATURA: 20 DE MAIO DE 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS – TO

CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c58cbd-21052025160947

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 324/2025

http://www.tcpdf.org